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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 1 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
16.02.2024 - 13:15 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СМИРНОВ, Егор 02 МС Гатчинский район-1 25.70 650 КМС
2. МОСКАЛЁВ, Иван 03 МС Тосненский район 26.06 624 I
3. МАХАХУРОВ, Илья 04 КМС Тосненский район 26.34 604 I
4. КУЗИН, Кирилл 05 КМС Волховский район 26.35 603 I
5. ФЕДОРИН, Михаил 07 КМС Гатчинский район-2 26.60 586 I
6. ДАНИЭЛЬЯН, Лев 05 КМС Выборгский район 26.67 582 I
7. МАРКЯВИЧЮС, Лаймис 05 КМС Гатчинский район-1 26.99 561 I
8. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-2 27.28 544 I
9. ТОПСКИЙ, Денис 03 КМС Гатчинский район-2 27.62 524 I

10. МАРКОВСКИЙ, Максим 10 II Волховский район 28.30 487 II
11. ПАВЛОВ, Глеб 08 II Бокситогорский район 28.37 483 II
12. ХРАМЧЕНКОВ, Артём 08 I Волховский район 28.42 481 II
13. ЯБЛОКОВ, Александр 06 I Кингисеппский район 28.72 466 II
14. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район 29.28 439 II
15. ЛУКОВИЦКИЙ, Кирилл 09 II Тосненский район 29.59 426 II
16. ЦОЙ, Никита 06 II Всеволожский район 29.77 418 II
17. ТИМОФЕЕВ, Егор 08 II Тосненский район 29.82 416 II
18. ЛАШКОВ, Николай 09 I Гатчинский район-1 29.93 411 II
19. УЖИНСКИЙ, Михаил 09 II Гатчинский район-1 29.99 409 II
20. АНИСКИН, Всеволод 05 II Тосненский район 30.11 404 II
21. ДРОНОВ, Алексей 10 II Тосненский район 30.28 397 II
22. ТОПСКИЙ, Матвей 08 II Гатчинский район-1 30.55 387 II
23. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 30.58 386 II
24. ШКРИБЕЙ, Максим 08 II Приозерский район 30.63 384 II
25. ГОГОЛЕВ, Александр 10 II Тосненский район 31.16 365
26. АЛИМПИЕВ, Егор 09 II Гатчинский район-1 31.41 356
27. ИВАНОВ, Игорь 08 II Гатчинский район-2 31.69 347
28. АНИЩЕНКО, Степан 10 II Гатчинский район-2 31.99 337
29. МАЩЕНКО, Максим 10 II Тосненский район 32.16 332
30. ПРИХОДЦЕВ, Андрей 09 II Кингисеппский район 32.19 331

DSQ КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район

Юниоры (16 - 18 лет)

1. ФЕДОРИН, Михаил 07 КМС Гатчинский район-2 26.60 586 I
2. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-2 27.28 544 I
3. ПАВЛОВ, Глеб 08 II Бокситогорский район 28.37 483 II
4. ХРАМЧЕНКОВ, Артём 08 I Волховский район 28.42 481 II
5. ЯБЛОКОВ, Александр 06 I Кингисеппский район 28.72 466 II
6. ЦОЙ, Никита 06 II Всеволожский район 29.77 418 II
7. ТИМОФЕЕВ, Егор 08 II Тосненский район 29.82 416 II
8. ТОПСКИЙ, Матвей 08 II Гатчинский район-1 30.55 387 II
9. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 30.58 386 II

10. ШКРИБЕЙ, Максим 08 II Приозерский район 30.63 384 II
11. ИВАНОВ, Игорь 08 II Гатчинский район-2 31.69 347
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 1, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юноши (14-15 лет)

1. МАРКОВСКИЙ, Максим 10 II Волховский район 28.30 487 II
2. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район 29.28 439 II
3. ЛУКОВИЦКИЙ, Кирилл 09 II Тосненский район 29.59 426 II
4. ЛАШКОВ, Николай 09 I Гатчинский район-1 29.93 411 II
5. УЖИНСКИЙ, Михаил 09 II Гатчинский район-1 29.99 409 II
6. ДРОНОВ, Алексей 10 II Тосненский район 30.28 397 II
7. ГОГОЛЕВ, Александр 10 II Тосненский район 31.16 365
8. АЛИМПИЕВ, Егор 09 II Гатчинский район-1 31.41 356
9. АНИЩЕНКО, Степан 10 II Гатчинский район-2 31.99 337

10. МАЩЕНКО, Максим 10 II Тосненский район 32.16 332
11. ПРИХОДЦЕВ, Андрей 09 II Кингисеппский район 32.19 331

DSQ КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район


